
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk 

Wielkopolski, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grodzisk Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami), Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2019 roku ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Grodzisk Wielkopolski, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk Wielkopolski: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Polskich Olimpijczyków w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Chopina 26, 62-

065 Grodzisk Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, obejmująca swym obwodem część miasta 

Grodzisk Wielkopolski obejmującą następujące ulice: 1 Maja, 11 Listopada, 15 Lipca, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 

27 Stycznia, Atletyczna, Bernarda, Boczna, Bukowska, Chopina, Drzymały, Działkowa, Garbary, Gołębia, 

Grodziskich Kosynierów, Hokejowa, Kajakowa, Kasztanowa, Kilińskiego, Kolejowa, Kościańska, Kościelna, 

Kraszewskiego, Krótka, Krzywa, Kusocińskiego, Kwiatowa, Łyżwiarska, Malinowskiego, Mickiewicza, 

Mikołajczyka, Mossego, Narciarska, Nowaczyka, Nowe Osiedle, Nowy Świat,  Ogrodowa, Olimpijska, 

Parkowa, Piłkarska,  Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac Świętej Anny, Polna, Powstańców 

Chocieszyńskich, Poznańska, Półwiejska, Przykop, Przemysłowa, Rakoniewicka, Ratuszowa, Robotnicza, 

Sienkiewicza, Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Staszica, Strzelecka, Szeroka, Szkolna, Tenisowa, 

Tuszyńskiego, Waryńskiego, Wawrzyniaka,  Wioślarska, Zielona, Żwirowa, Żeglarska, Żydowska; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich w Grodzisku Wielkopolskim, ul. 3 Maja 5, 

62-065 Grodzisk Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, obejmująca swym obwodem część 

miasta Grodzisk Wielkopolski obejmującą następujące ulice:  3 Maja, Aleja Magnoliowa, Błotna, Cmentarna, 

Czereśniowa, Głogowska, Graniczna,  Jabłoniowa, Kąkolewska, Kręta, Łamana, Łąkowa, Majkowskich, 

Młyńska, Morelowa, Nowotomyska, Orzechowa, Osiedle Wojska Polskiego, Słomińskiego, Słoneczna, 

Słowackiego, Szubianki, Śliwkowa, Wiatrakowa, Więzienna, Winna,  Wiśniowa, Zbąszyńska, Zdrojowa, 

Żwirki i Wigury; 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Zakładzie Poprawczym w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Bukowska 18, 62-

065 Grodzisk Wielkopolski; 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. kpt. Józefa Rejdycha w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Środkowa 56, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski o strukturze organizacyjnej klas I- VIII, obejmująca swym obwodem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 2544



a) część miasta Grodzisk Wielkopolski obejmującą następujące ulice: Dolna, Gnińska, Gorzelniana, Górna, 

Kobylnicka, Końcowa, Ławy, Mokra, Nowa, Osiedle Piaski, Piaskowa, Prosta, Strumykowa, Środkowa, 

Wypoczynkowa, 

b) miejscowości: Chrustowo, Młyniewo, Kobylniki, Zdrój; 

5. Szkoła Podstawowa w Grąblewie, Grąblewo 22, 62-065 Grodzisk Wielkopolski o strukturze 

organizacyjnej klas I - VIII, obejmująca swym obwodem: 

a) część miasta Grodzisk Wielkopolski obejmującą następujące ulice: Jałowcowa, Sadowa, Słowiańska, 

Sosnowa, Świerkowa, Wierzbowa, Zbożowa, 

b) miejscowości: Biała Wieś, Grąblewo, Kurowo, Snowidowo, Sworzyce, 

c) klasy IV-VIII z części miasta Grodzisk Wielkopolski obejmującej następujące ulice: Leśna, Rolna, 

Słocińska, Wesoła, Wspólna oraz miejscowości: Lasówki, Słocin; 

6. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Kąkolewie, Kąkolewo 64, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, obejmująca swym obwodem miejscowości: Albertowsko, Czarna 

Wieś, Kąkolewo, Rojewo; 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ptaszkowie, Ptaszkowo 31A, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, obejmująca swym obwodem miejscowości: Borzysław, Lulin, 

Ptaszkowo, Woźniki; 

8. Szkoła Podstawowa w Słocinie, Słocin 106, 62-065 Grodzisk Wielkopolski o strukturze organizacyjnej 

klas I - III i obejmująca swym obwodem: 

a) część miasta Grodzisk Wielkopolski obejmującą następujące ulice: Leśna, Rolna, Słocińska, Wesoła, 

Wspólna, 

b) miejscowości: Lasówki, Słocin.  Uczniowie klas IV - VIII realizują obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej w Grąblewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc § 3 uchwały nr XXXI/216/2017 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2544


		2019-03-05T13:14:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




